様式第1号(第5条関係)

出雲市保育所等副食費徴収免除事業補助金交付申請書
年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

住所

	申請者
	氏名又は団体名及び代表者氏名

　出雲市保育所等副食費徴収免除事業補助金について、下記のとおり申請します。
	補助年度
	　　年度

	補助事業等の実施場所

	補助金申請額
	円

	補助事業等の経費所要額
	円

	補助事業実施
予定期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　添付書類

　　1　出雲市保育所等副食費徴収免除事業補助金所要額調書
　　2　主食費・副食費徴収金額の分かる書類